Wochenprogramm

vom 19. Januar bis 23. Januar

Wann

Montag
19. Jan

Dienstag
20. Jan

Mittwoch
21. Jan

Donnerstag
22. Jan

Freitag
23. Jan

Zeit

Termin nach
Vereinbarung
09:30
14:00
14:30
14:30

18:00

Termin nach
Vereinbarung
09:30
10:25
14:00

09:30

10:30
14:30

09:30
10:30

09:30
15:30
17:00
18:00

Was
Fusspflege "Barbara Weber"

Waschegruppe

Therapiehund Nico im Husliried
Kreativ-Werkstatt

Schwungvoll mit Musik

mit Doris Mattle

Aktivierung

Coiffeur "Rosy Finsterle”

Turnen im Stehen

Turnen im Sitzen

Einkauf Migros
Anmeldung via Aktivierung

Aktivierung
auf dem Wohnbereich
Quizrunde
Lotto Spiel

Spiel und Spass
Fitness

Fitness

Ref. Gottesdienst

Manner Gesprachskreis Gruppe
Aktivierung

Wo
Fusspflege, 10G

Aktivierung 1, 20G
Wohnbereich, EG
Aktivierung 1, 20G

Aktivierung 2, 20G
auf den Wohnbereichen

Coiffeur, 10G

Aktivierung 2, 20G
Aktivierung 2, 20G

Haupteingang, EG

Wohnbereich, SG
Wohnbereich, 10G
Aktivierung 1, 20G

Aktivierung 2, 20G
Fitness, 20G

Fitness, 20G
Mehrzweckraum
Aktivierung 1, 20G

auf den Wohnbereichen



