

**Wochenprogramm**  
**vom 19. Januar bis 23. Januar**

Wann	Zeit	Was	Wo
Montag 19. Jan	Termin nach Vereinbarung 09:30 14:00 14:30 14:30 18:00	Fusspflege "Barbara Weber" Wäschegruppe Therapiehund Nico im Hüsliried Kreativ-Werkstatt Schwungvoll mit Musik mit Doris Mattle Aktivierung	Fusspflege, 1OG Aktivierung 1, 2OG Wohnbereich, EG Aktivierung 1, 2OG Aktivierung 2, 2OG auf den Wohnbereichen
Dienstag 20. Jan	Termin nach Vereinbarung 09:30 10:25 14:00	Coiffeur "Rosy Finsterle" Turnen im Stehen Turnen im Sitzen Einkauf Migros Anmeldung via Aktivierung	Coiffeur, 1OG Aktivierung 2, 2OG Aktivierung 2, 2OG Haupteingang, EG
Mittwoch 21. Jan	09:30 10:30 14:30	Aktivierung auf dem Wohnbereich Quizrunde Lotto Spiel	Wohnbereich, SG Wohnbereich, 1OG Aktivierung 1, 2OG
Donnerstag 22. Jan	09:30 10:30	Spiel und Spass Fitness	Aktivierung 2, 2OG Fitness, 2OG
Freitag 23. Jan	09:30 15:30 17:00 18:00	Fitness Ref. Gottesdienst Männer Gesprächskreis Gruppe Aktivierung	Fitness, 2OG Mehrzweckraum Aktivierung 1, 2OG auf den Wohnbereichen